ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,

пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Калинин урамы, 31 йорт,

штп. Кама Тамагы, 422820

Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

  31.01.2017                                                                         №171

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района

от 27.10.2016 №1099 «О тарифах на

жилищно-коммунальные услуги  для

населения Камско-Устьинского

муниципального района на 2017 год»

           В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года №210-ФЗ

«Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года №520

«Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и

предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального

комплекса», Жилищным кодексом Российской Федерации, Исполнительный

комитет Камско-Устьинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 постановления Исполнительного

комитета Камско-Устьинского муниципального района от 27.10.2016 №1099 «О

тарифах на жилищно-коммунальные услуги для населения Камско-Устьинского

муниципального района на 2017 год» и утвердить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Руководитель                                                                                  А.А. Насыров

Приложение №1

к постановлению

Исполнительного

комитета

Камско-Устьинского

муниципального района

от 31.01.2017 года

1

полуго

дие

2

полуго

дие

1

полуго

дие

2

полуго

дие

1

полуго

дие

2

полуго

дие

1

полуго

дие

2

полуго

дие

1

полуго

дие

2

полуго

дие

1

полуго

дие

2

полуго

дие

1

полуго

дие

2

полуго

дие

1

полуго

дие

2

полуго

дие

1

полугоди

е

2

полугоди

е

1

полугоди

е

2

полугоди

е

руб/

кв.м.

руб/

кв.м.

руб/

кв.м.

руб/

кв.м.

руб/

кв.м.

руб/

кв.м.

руб/

кв.м.

руб/

кв.м.

руб/

кв.м.

руб/

кв.м.

руб/

кв.м.

руб

/кв.м.

руб/

кв.м.

руб/

квар.

руб/

кв.м.

руб

/квар.

руб/

кв.м.

руб/

чел

руб/

кв.м.

руб/

чел

руб/

кв.м.

руб/

кв.м.

руб/

кв.м.

руб/

кв.м.

руб/

кв.м.

руб/

кв.м.

руб/

кв.м.

руб/

кв.м.

пгт. Камское Устье 2,80 2,91 2,52 2,62 1,79 1,86 0,00 0,00 0,89 0,93 2,82 2,96 0,47 0,49 1,63 29,21 1,63 29,21 2,34 2,43 2,20 2,29 5,85 5,85 5,00 5,00

пгт.Куйбышевский

Затон 3,14 3,14 3,51 3,51 2,6 2,6 2,38 2,38 0,89 0,93 2,82 2,96 15,00 15,00 1,63 29,21 1,63 29,21 0,00 0,00 2,13 2,13 5,85 5,85 5,00 5,00

пгт. Тенишево 2,53 2,63 2,17 2,26 1,54 1,6 0,00 0,00 0,89 0,93 2,82 2,96 0,47 0,49 1,63 29,21 1,63 29,21 2,25 2,34 2,12 2,20 5,85 5,85 5,00 5,00

Наименование

муниципального

образования 1 полугодие

Вывоз ТБО

2 полугодие

Текущий

ремонт сетей

электроснабж

ения

1

полугодие
2 полугодие

Текущий

ремонт

водопроводно-

канализацион

ных сетей

Управление

жилым

фондом

Ремонт

жилого здания

и

благоустройст

во территории

№171

Перечень жилищных услуг на 2017 год

Уборка

придомовой

территории

Уборка

внутридомовы

х мест общего

пользования

Размер платы  за

капитальный ремонт

для собственников

жилых помещений

Базовая ставка за

использование

жилого помещения

для нанимателей по

договорам найма

Текущий

ремонт сетей

центрального

отопления

Электроснаб

жение на

содержание

ж/д

Дератизация